中国氯碱工业协会
（2011）协字第 21 号

关于召开中国氯碱工业协会

三氯氢硅专业委员会成立大会的通知

各三氯氢硅生产企业：

近年来，随着国家新能源政策的导向，我国多晶硅行业产能扩张迅猛，同时

带动了三氯氢硅产能的快速增长，使其形成具有一定规模、影响力的耗氯产品。

为了更好的促进三氯氢硅行业的稳步发展，及时交流行业内外有关市场动态和上

下游原材料供需状况，全面研究行业发展中的有关问题，并配合国家有关部门制

定相关产业政策，引导行业规范、健康、可持续发展，经研究决定，于 2011年
5月 9日在重庆召开三氯氢硅专业委员会成立大会，现将具体事宜通知如下：

一、会议内容

成立三氯氢硅专业委员会，并研究下一步工作；各企业交流生产经营状况、

上下游原材料供需状况及市场动态。

二、会议时间及地点

报到时间：5月 8日；开会时间：5月 9日；返程时间：5月 10日
开会地点：学豪酒店（重庆市南岸区学府大道 19号）

酒店联系电话：023-88361111
三、会议收费

会务费：800元/人；会议统一安排住宿，费用自理

四、联系方式

张 鑫（电话：022-27428231，手机：13752229281）
范红波（电话：022-27428255，手机：13502112736）

中国氯碱工业协会

2011年 4月 13日
附件：三氯氢硅专业委员会成立大会回执

三氯氢硅专业委员会成立大会回执三氯氢硅专业委员会成立大会回执三氯氢硅专业委员会成立大会回执三氯氢硅专业委员会成立大会回执

单位：

姓名

（所有参加者）
性别 职务 所需房间类型 手机

标准间 □

单人间 □

标准间 □

单人间 □

（请务必于 4月 30 日前传真至协会，传真 022-27428220）